Megr. Lukas Hojdn, LL.B., likvidator
Francouzskd 299/98, 101 00 Praha 10
kontakt: hojdn@uplegal.cz

Statutarni mésto Jihlava Magistrat méstaJihlavy 1

Masarykovo namésti 97/1 Kancelst primatora

586 01 lJihlava
dosio () 4 -08- 2072

dne:

uiD: / / /f Z% “’};’M?/ pocet list

Likvidovana spolec¢nost: Jihlavské vodovody a kanalizace a.s. - v likvidaci

piiloh:
ti: My P 175700/ 2077
77 7
se sidlem Masarykovo namésti 97/1, 586 01 Jihlava

IC: 292 48 281
vedena u Krajského soudu v Brné pod sp.zn. B 6233

Konecna zprava likvidatora o pribéhu likvidace s ndvrhem na rozdéleni likvidaéniho zlistatku ke dni
30.6.2022 dle § 205 zakona ¢. 89/2012 Sb., obéansky zikonik (déle jen jako ,,Ob&ansky zakonik”)

Z rozhodnuti Statutdrniho mésta Jihlavy jakoito jediného akcionéfe spolenosti Jihlavské vodovody a
kanalizace a.s. - v likvidaci, IC: 29248281, se sidlem Masarykovo namésti 97/1, 586 01 Jihlava (dale jen jako
»Likvidovana spoletnost”) byla notafskym zapisem NZ 378/2020, N 443/2020 ze dne 5.11.2020 Likvidovana
spolecnost zruSena s likvidaci s G¢innosti ke dni 1.1.2021. Do funkce likvidatora Likvidované spoleénosti byl
zvolen Mgr. Lukds Hojdn, LL.B., dat.nar. 25.1.1986, bytem Milevska 1114/32, 140 00 Praha 4 — Kr¢.

A) Ukony likvidatora do zpracovéni koneéné zpravy:

1) Vstup do likvidace, administrativni a iéetni ikony spojené se zahdjenim likvidace

Dle § 198 zakona ¢&. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik, likvidator oznamil vstup spole¢nosti do likvidace
spolu s vyzvou véfitelim k prihlaseni svych pohledavek do likvidace, a to zvefejnénim oznameni
v Obchodnim véstniku dne 5.2.2021 a dne 19.2.2021. Lhiita pro poddani pfihlasek véfiteld do likvidace
uplynula dne 19.5.2021. Likvidator pfistoupil ke zjisfovani majetku Likvidované spoleénosti tw.
likvidagni podstaty, a to z jeji i€etni dokumentace, jako? i z vefejnych zdroja. Likvidator dale provedi
inventuru zjiSténého majetku a ovéfil stav zavazkl( Likvidované spolegnosti. Likvidator zajistil
zvefejnéni ucetni zavérky ke dni pfedchazejicimu vstupu do likvidace ve Sbirce listin obchodniho
rejstfiku a inicioval zépis zmén vtomto rejstfiku. Likviddtor rovnéZ sestavil zahajovaci rozvahu
Likvidované spole¢nosti ke dni vstupu do likvidace a soupis jejiho jméni.

2) Zjistovani pfihlaenych pohledavek véfitelh

Do likvidace se pfihlasili celkem 3 véfitelé se 4 piihlaSkami pohledavek v souhrnné vysi 6.681.474,33
K&. véfitel €. 1 s pfihlaSenou pohledédvkou ve vysi 20.427,- K¢ vzal zcela svoji pohledavku zpét. Véfitel
€. 2 s piihlaenou pohledédvkou ve vysi 259.764,- K¢ se dohodl s likvidatorem na smirném feseni sporu
o existenci pfihladené pohledavky, pficemi vyse této pohledavky byla smirem stanovena v ¢aste
156.784,32 K. Véfitel €. 3 s pfihlaSenymi pohledavkami v celkové vy$i 6.401.283,33 K& se dohadl



s likviddtorem na smirném fe$eni sporu o existenci pfihlaSenych pohledavek, pfidemz vy3e téchto
pohleddvek byla smirem stanovena v ¢astce 6.001.283,- KE. Likvidator tak uspokojoval pfihld3ené
pohledévky véfiteld v celkové vy3i 6.158.067,32 Ké (Dile jen jako ,PFihlaSené pohledavky*). Pfihla3ené
pohledévky byly piné uspokojeny z likvidacni podstaty Likvidované spole¢nosti.

3) Prodej majetku, vymahani pohledavek

Likvidator v priib&hu vykonu své funkce zpenézil veskery zpenéZitelny majetek dluZnika. Dlouhodoby
hmotny majetek v podobé dvou osobnich automobilG byl prodan nejvy33i nabidce v elektronickych
drazbach, jedno vozidlo bylo prodano kupni smlouvou dle znaleckého posudku nastupci Likvidované
spole¢nosti. Trzby z prodaného dlouhodobého majetku &inily 291.271,07 K&. Drobny movity majetek
byl éasteéné zpenéZen ve dvou elektronickych drazbéch a ¢astecné prodan pfimym prodejem nejvyssi
nabidce. Triby z prodaného kritkodobého majetku Cinily 74.294,21 K¢E. Insolventni spravce dale
vymahal pohledévky Likvidované spoleénosti. Pohledavky, které se nepodafilo vymoci, byly
postoupeny na jediného akcionate Likvidované spole¢nosti.

4) Ukoné&ovani pracovnépravnich a obchodnich vztah, ukonéovani spord

Likvidator ukong&il veskeré pracovnépravni vztahy se zaméstnanci. V pribéhu likvidace byly ze strany
likvidatora rovndi smirné ukonieny spory o existenci pohledavek s byvalym zaméstnancem
Likvidované spoleénosti a vzajemné pohledavky mezi Likvidovanou spole€nosti a jedinym akcionafem.
Likvidator déle ukoné&il smluvni vztahy s poskytovateli sluZeb, uzaviel bankovni et a ukonil pronajem
kancelafi Likvidované spoleénosti.

5) Zaji$téni kontroly dél pied uplynutim zaruéni doby a auditu

Likvidator dale zajistil kontrolu vodohospodafskych dél objednanych Likvidovanou spoleénosti pfed
uplynutim zaruéni doby z diivodu moZného uplatnéni reklamace. Likvidator v souladu s poZadavkem
jediného akcionafe uzaviel smlouvu na zpracovani auditu uéetnich zavérek Likvidované spolecnosti.
6) Zajisténi odhlaseni registrace k dafiovym povinnostem

Likvidator zajistil zrueni registrace Likvidované spoleénosti k DPH a dani silnicni.

7) Zajisténi vybéru archivalii

Likvidator u&inil pfedb&iny vybér archivélii dle zdkona €. 499/2004 Sb., o archivnictvi a spisové sluzbé
a tento projednal s pfisluinym statnim archivem. Kone¢ny vybér archivélii bude projednan po schvéleni
kone&né zpravy jedinym akcionafem Likvidované spole€nosti.

8) Zpracovani tGéetni zavérky k datu koneéné zpravy

Likvidator zpracoval konetnou zpravu Likvidované spolegnosti ke dni 30.6.2022. K tomuto datu

likvidator vyhotovil Géetni zavérku s hospodarskym vysledkem — zisk 1.747.128,22 K¢.

V prib&hu vykonu shora uvedenych ¢innosti poskytovali Likvidatorovi soucinnost jeji zaméstnanci,
statutdrni organy i jediny akcionafr.



B) Cinnosti po zpracovani koneéné zpravy

1) SpInéni uéetnich a dafhovy povinnosti, zajisténi souhlasu FU

Likvidator zajisti podani pfisiu§ného dafiového hlaseni — pfiznani k dani z pFijmu pravnické osoby za
obdobi 1.1.2022 az 30.6.2022. Likvidator rovnéz zajisti odhlaseni registrace k dani z pFijmG pravnickych
osob, k dani z pFijm fyzickych osob ze zavislé &innosti a k dani vybirané sréZkou. Likvidator také zajisti
odhld3eni Likvidované spolecnosti jakoZto zaméstnavatele u OSSZ a pFislusnych zdravotnich pojistoven
a vyiada souhlas pfislusného finanéniho Gfadu s vymazem Likvidované spole¢nosti z Obchodniho
rejstriku.

2) Projednani a schvaleni koneéné zpravy, zvefejnéni ve Shirce listin Obchodniho rejstiiku
Likvidétor déle pfedloZi kone¢nou zpravu k vyjadfeni dozoréi radé a naslednému schvéleni jedinému
akcionafi Likvidované spoleénosti. Likvidator nasledné zajisti zvefejnéni schvalené koneéné zpravy a
Gcetni zavérky ke dni zpracovani koneéni zpravy ve Shirce listin Obchodniho rejstfiku.

3) Skartace akcii

Likvidator ucini skartaci akcii Likvidované spole¢nosti, o éemZ vyhotovi skartaéni protokol.

C) Likvidaéni zastatek

Likvidator v prib&hu vykonu své funkce hradil naklady na bé&iny provoz Likvidované spoleénosti a Gkony
sméfujici k jeji likvidaci, pfi¢emz se jednalo zejména o mzdy zaméstnanci a odmény organ Likvidované
spolecnosti, ndjem, Gcetni, auditorské a pravni sluzby. Likvidator po zpenéieni likvidaéni podstaty, thradé
provoznich nakladl a PfihlaSenych pohledavek Likvidované spolecnosti zjistil likvidaéni zlstatek ke dni
zpracovani kone¢né zpravy ve vysi 3.550.020,67 K¢.

Likvidator eviduje naklady, které vzniknou po rozhodném datu koneéné zprévy zahrnuijici cestovné, odménu
likvidatora a organ( Likvidované spoleénosti, zpracovani auditu a ugetni sluZby v celkovy vy3i 194.042,8 K¢,
pfi¢emZ Cast cestovného ve vysi 3.689,- K¢ jiz byla likvidatorovi vyplacena ve formé zélohy. Likvidator
eviduje rovnéz pfijmy po rozhodném datu koneéné zpravy zahrnujici vratku od finanéniho ufadu a nahradu
pokuty ve vy3i 19.284,- KE. Likvidator vytvofil rezervy na pokryti vydajl souvisejicich s likvidaci Likvidované
spoletnosti a zajisténi jejiho fungovéni do jejiho konetného vymazu z Obchodniho rejstiiku ve vysi 20.000,-
K¢. Likvidator proto eviduje likvidaéni ziistatek k vyplaceni jedinému akcionafi ve vy3i 3.358.950,87 K& (dile
jen jako ,Likvidaéni zdstatek”). Nespotiebované rezervy budou vyplaceny jedinému akcionéfi.

Likvidator navrhuje vyplatit Likvidacni zlstatek ve vy$i 3.358.950,87 K& a nespotiebovanou &ast rezerv
jedinému akcionafi Statutdrnimu méstu Jihlava, IC: 002 86 010, Jihlava, Masarykovo namésti 97/1, PSC
58601. Likvidacni zlstatek vyplati likvidator Jedinému akcionafi bez zbyteéného odkladu po obdrieni
platebnich tdajd.



D) Navrh Jedinému akcionafi

Timto likvidator predkldda jedinému akcionafi konecnou zpradvu o provedeni likvidace Likvidované
spoleénosti s ndvrhem na rozdéleni Likvidaéniho ziistatkd a nespotifebovanych rezerv a Zada jej v co
nejkrat$i Ihaté k projednani a schvéleni ve smyslu § 205 odst. 2 Ob¢anského zakoniku.

S lctou Digits
,  Digitainé
Mg r. LukaS podepsal Mgr.
. Lukas Hojdn, LL.B.
Hon n, Datum:
20220802
LL.B. 18:52:38 +02'00'

Mgr. Lukas Hojdn, LL.B., likvidator
spoleénosti Jihlavské vodovody a kanalizace a.s. - v likvidaci

V Praze dne 27.7.2022



